



Městský úřad Přestice

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví

Masarykovo nám. 107, 334 01 Přestice

fyzická osoba

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 16.02.2026
NAŠE SPIS. ZNAČKA: OSVZ-ŠPL-9067/2026-SPL
NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: **PR-OSVZ-SPL/24141/2026**

VYŘIZUJE: Mgr. Lucie Šperlová
TELEFON: 379 304 530
E-MAIL: sperlova@prestice-mesto.cz

DATUM: 25.02.2026

Poskytnutí informací na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti, která byla doručena městu Přestice dne 16.02.2026 a je vedena pod. č.j. PR-OSVZ-ŠPL/24141/2026, Vám sděluji požadované informace.

1. Sociální pracovníci a vedoucí pracovníci: Uvedte, prosím, celkový počet fyzických osob (včetně vedoucích), které vykonávají agendu sociální práce v oddělení SPOD, vyjma kurátorů pro děti a mládež.

Na OSPOD MěÚ Přestice vykonává agendu sociální práce v oddělení SPOD celkem 5 pracovníků.

2. Kurátoři pro děti a mládež: Uvedte, prosím, celkový počet fyzických osob vykonávajících agendu kurátora.

Na OSPOD MěÚ Přestice vykonává agendu kurátora pro děti a mládež 1 pracovník, na 0,9 úvazku, zbylý úvazek 0,1 je veden na vedoucí oboru.

S pozdravem

Mgr. Lucie Šperlová, v.r.
vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví